CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 647 • de 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

1 DISPENSAR JOSÉ EXPEDITO RODRIGUES FERREIRA,
matrícula nO 12.000-83, dos encargos de substituto eventual do Diretor, CNE, da
Diretoria de Recursos Humanos, no período de 20.12.2002 a 22.01.2003.

2 - DESIGNAR DOMINIQUE DOROTHÉE LOUISE GOFFEAU,
matrícula n° 11.455-47, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria
Técnico de Administração, para substituir o Diretor, CNE, da Diretoria de Recursos
Humanos, no periodo de 20.12.2002 a 22.01.2003, nas auséncias e impedimentos legais
do titular.

1
Brasília, 16 de ezembrode 2002.